spiritualis effectus angelis cōiungit. et eo libe
rius copulat. Pro p̄clusione h̄ sermonis ori
tur h̄ yna dubitatio. Ut rū hō etiā adiut̄ gra
tia possit mereri vitā eternā. et videat q; nō. per
verbū apli. p themate allegatū. nō sunt condi
gne passiōes tē. Et qr sc̄tōz passiōes sūt ma
xime meritorie. et si ille nō sunt condigne. ergo
nulla opa hoīis sunt cōdigna ad vitā eternā
Et ad hoc dī. Holc. sup li. sap. lec. xxxv. q; ho
minem adiutū gratia mereri vitā eternā ex cō
digno pōt intelligi dupl̄. Uno mō q; merita
hoīis tm̄ valent naturaliter. puta q; tanta sit bo
nitas et valoř in natura et ſba meriti. q; ei debe
atur vita eterna. Alio mō q; tm̄ valeat legaliter
ex institutiōe legis sicut parua pecunia cupri
natura ſui ſiue naturali valoř nō valet tantū
quātū vnuſ panis. sed ex institutiōe principiis
tantuz valet. Isto mō opa nrā ex ſuo naturali
valoř et bonitate nō merent̄ vitam eternā de
cōdigno. sed de p̄gruo tm̄. qr cōgruū est q; ho
mini faciēti bonū ſm ſuā finitā potētiā. de re
tribuat p̄miū eterne vite ſm potētiā ſuā infini
tā. Nā Alex. cui dā paupi perenti denariū tri
buit ſibi ciuitatē dicens. q; ſibi cōueniebat fa
ceretale donū. Iz non recipienti ſicut in ppoli
to. Sed ſcdō mō pſſumus dicere q; opa nrā
ſunt condigna vite eterne ex grā. et nō ex ſbſtā
tia actus. ſtatuit em̄ deus q; bñ opans in gra
tia habeat vitā eternā. et iō plegē et gratiā p̄n
cipiis nostri meremur de cōdigno vitā eternā
Iuxta illud Hiere. xxxij. Erit merces op̄i tuo
Et Ezech. vij. Cōdm̄ vias eoz faciaz eis. Ex
quibus autoritatibus patz q; hō adiutus per
grām de cōdigno meretur vitā eternā. que in
compabiliter maior est merito. qr multo meli
or et maior est ibi gloria q; hic labor. vt di. ma
gister Petrus lombardus sup vbo thematis
Ideo dicit̄ doctores. ſicut punit dē malos ci
tra cōdignū. ita bonos p̄miat vltra cōdignuz
Ad dictū autē apostoli nō ſunt condigne passi
ones huī t̄pis. s. naturaliter. ſed bene legaliter
vt dictum est.

De eadē dñica. Sermo ſcdōs.

Eftote misericor
des ſicut et p̄ v̄ misericordia eſt Luce
vj. Nō ſuetudo ē hec inſ mḡros scho
laris qn̄ ipi mḡri p̄ ſelegerūt aliquā lectionez
q; multū eſt p utilitate ſcolariū hanc nō ſiunt
ſtatim transire ſine fructu. Et qr nō p̄nt eſt cū
ſcholarib; ſp. iō ſtatūt eis locatos intelligent
es q; lectiones eis a mḡris lectas ruminant et re
ſumant. Et hi locati cū velint recedere ad t̄ps
vel ad horaz. deputant eis resumptores ut ſic
ſcholares in lectionib; eis lectis ſiant pfectio
res. Spūalr dñs nr̄ ih̄s xps eſt ſum̄ magiſter
q; dicit Dath. xxiiij. Nolite vocari Rabivn²